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z tworzywa EPP montowanej w ścianie i zamy-
kanej estetyczną pokrywą z tworzywa sztuczne-
go. Zestaw wyposażono w zawór termostatycz-
ny z odpowietrznikiem, głowicę termostatyczną 
Mini oraz ogranicznik temperatury powrotu Mini. 
HERZ-FLOORFIX compact, to wyjątkowo proste, ta-
nie i estetyczne rozwiązanie, które umożliwia wy-
godną regulację temperatury, łącząc ogrzewanie 
podłogowe z tradycyjną instalacją grzejnikową.

HERZ-SIMPLE – zespół mieszający 
do rozdzielaczy
Zespół mieszający HERZ-SIMPLE jest rozwiąza-
niem dedykowanym do wysokotemperaturo-
wych systemów grzewczych, w sytuacji kiedy 
część budynku ma być ogrzewana z wykorzysta-
niem niskotemperaturowego systemu grzewcze-
go, jakim jest ogrzewanie płaszczyznowe. Zespół 
składa się z pompy obiegowej, zaworu zwrotne-
go, zaworu mieszającego z głowicą termosta-
tyczną, dwóch zaworów kulowych i kompletu 
przyłączy do rozdzielaczy DN 25. Zestaw HERZ-
-SIMPLE obsługuje wtórny obieg grzewczy, re-
gulując temperaturę strefy. Dzięki zastosowaniu 
zaworu 3-drogowego o wysokim kvs (połączo-
nego z głowicą termostatyczną z kapilarą) oraz 
umieszczeniu czujnika temperatury bezpośred-
nio przed rozdzielaczem zasilającym, otrzymano 
bardzo precyzyjny system regulacji temperatury 
zasilania układu. Pompa z elektroniczną regula-
cją wydajności umożliwia zamontowanie zespo-
łu przy rozdzielaczach obsługujących od 2 do  
12 obwodów grzewczych oraz bezproblemową  

regulację i pracę układu, niezależnie od jego 
wielkości. Konstrukcja oparta na 3-drogowym 
zaworze termostatycznym pozwala również na 
opcjonalne zastosowanie siłownika elektrycz-
nego, który w połączeniu z regulatorem i czujni-
kiem temperatury zapewnia automatyczną regu-
lację temperatury zasilania układu. Uniwersalna, 
kompaktowa budowa ułatwia przyłączenie zesta-
wu z lewej lub prawej strony rozdzielaczy. Zabu-
dowany w korpusie zawór zwrotny zabezpiecza 
przed nieprawidłową pracą obiegu pierwotnego, 
pomagając przy szybkim odpowietrzeniu pętli 
grzewczych podczas pierwszego uruchomienia.

HERZ FLOORFIX compact
Od 20 lat HERZ konsekwentnie wprowadza na 
rynek kompletne systemy ogrzewania i chłodze-
nia płaszczyznowego. w ofercie firmy znajduje 
się wiele produktów i rozwiązań służących do 
wykonywania instalacji ogrzewania i chłodzenia 
powierzchniowego, w tym również do małych  

instalacji ogrzewania podłogowego. Najnowszym 
rozwiązaniem tego typu jest zestaw HERZ-FLOOR-
FIX compact znajdujący zastosowanie wszędzie 
tam, gdzie ogrzewanie jest realizowane głównie 
przez grzejniki, a dodatkowo potrzeba wykonać 
jedną lub dwie pętle ogrzewania płaszczyznowego.  
HERZ-FLOORFIX umieszczany jest w skrzynce  
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